



Prefeitura de Timbó

MUNICÍPIO DE TIMBÓ TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 543/2024

Tendo em vista a decisão proferida pelo Agente de Contratação/Pregoeiro, designado através da Portaria nº 2021/2024 e suas alterações,

Homologo:

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedores da licitação, objeto do Pregão Eletrônico SRP nº 543/2024 PMT, os participantes:

Vencedor (Valores expressos em R\$)					
3981681 - NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - EPP					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
1	39	CAIXA	650,00	25.350,00	CONFECÇÃO DE FOLHA TIMBRADA NAS MEDIDAS 210MMX297MM, FOLHA EM OFFSET, 75G/M², 4X0 CORES, REFILE RETO. CAIXA COM 5.000 FOLHAS
Total: NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - EPP - R\$ 25.350,00					

393339 - GRÁFICA ALTA DEFINIÇÃO LTDA					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
2	1	CAIXA	800,00	800,00	CONFECÇÃO DE FOLHA TIMBRADA NAS MEDIDAS 210MMX297MM, FOLHA EM OFFSET, 75G/M², 1X0 CORES, REFILE RETO. CAIXA COM 5.000 FOLHAS
3	8.000	UNIDADE	0,55	4.400,00	CONFECÇÃO DE ENVELOPE TIMBRADO, MODELO COM JANELA, MEDIDAS APROXIMADAS: 12CM X 9CM, EM PAPEL BRANCO, SULFITE 90G, 4X0 CORES. ABERTURA DE JANELA EM ACETATO NA FRENTE DO ENVELOPE COM MEDIDAS APROXIMADAS: 10CM X 2CM, DISTANTE 1CM DAS MARGENS LATERAIS E INFERIOR
4	7.500	UNIDADE	0,77	5.775,00	CONFECÇÃO DE ENVELOPE TIMBRADO, MODELO OFÍCIO (COM JANELA). MEDIDAS APROXIMADAS: 11,5 X 23 CM, EM PAPEL BRANCO, SULFITE 90 G, 4X0 CORES. ABERTURA DE JANELA EM ACETATO NA





Prefeitura
de Timbó

					FRENTE DO ENVELOPE, COM MEDIDAS APROXIMADAS: 10,5 X 3,6 CM, DISTANTE 1 CM DA MARGEM LATERAL ESQUERDA E 1,5 CM DA MARGEM INFERIOR.
Total: GRÁFICA ALTA DEFINIÇÃO LTDA - R\$ 10.975,00					

Timbó/SC, 13 de novembro de 2024.

MARIA ANGÉLICA FAGGIANI
Secretária da Fazenda e Administração

